
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.       .2016 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 
z dnia 16 listopada 2016 r. 

 
 

w sprawie przyznania wyróżnienia „Zasłużony dla miasta Człuchowa” 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz.U. z 2016 poz. 446) oraz uchwały Nr V/32/2011 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
23 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania wyróżnienia „Zasłużony 
dla miasta Człuchowa” na wniosek Burmistrza Miasta i Przewodniczącej Rady Miejskiej  
z dnia 2 listopada 2016 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyznać Zespołowi Szkół Technicznych im. Józefa Szymczaka w Człuchowie 
wyróżnienie „Zasłużony dla miasta Człuchowa”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 
 
 
 
     
 


